UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

EDITAL DE SELEÇÃO 2019 DO PPGCJ – EDITAL N° 09/2018/PPGCJ

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ)
da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação
provisória dos candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição deferido, bem
como as razões de fato e direito referente aos pedidos de isenção da taxa de inscrição
indeferidos:

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
ADAUMIRTON DIAS LOURENÇO DEFERIDO

ALEXANDRA DA SILVA CAMILO DEFERIDO

ANA LUIZA FÉLIX SEVERO DEFERIDO
ANANDA BRITO NUNES DINIZ LOURENÇO DEFERIDO

DÉBORAH DA SILVA LEMOS DEFERIDO

DOUGLAS DE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO

GUTHEMBERG CARDOSO AGRA DE CASTRO DEFERIDO

IASMIN MADEIRO CORDEIRO DEFERIDO

JULIANA CORREIA RODRIGUES BEHAR DEFERIDO

NATÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

RENATA GONÇALVES DE SOUZA DEFERIDO

SELTON EMANUEL CELESTINO DE BARROS DEFERIDO

SIMONE RACHEL GUEDES DA SILVA SANTOS DEFERIDO

João Pessoa-PB, 09 de janeiro de 2019.